
Rekonstrukce školní jídelny 
Po dobu rekonstrukce školní jídelny a varny v ZŠ TGM Ruzyně není možné klasické stravování žáků 

naší základní školy. Předpokládaný termín ukončení rekonstrukce, původně plánovaný na konec září, 

se kvůli neočekávaným stavebním komplikacím pravděpodobně posune na později. Doporučujeme 

průběžně sledovat webové stránky školy - sekci „Aktuality“. Vedení školy se snaží tuto pro všechny 

nepříjemnou situaci zmírnit a pro nejbližší týdny nabízí následující možnosti řešení: 

1) Žáci po skončení výuky budou obědvat doma, stravování svého dítěte si po dobu rekonstrukce 

budou řešit rodiče sami. 

2) Všichni žáci budou mít možnost využít objednání studeného pokrmu (bageta / tortilla –                 

v hodnotě ceny oběda) od subdodavatele. 

- možno objednat elektronicky přes www.jidelna.cz   

- žáci obdrží přihlašovací údaje do portálu (většinou je již mají) 

- podmínky, které musíme splnit: objednání 3 dny předem; objednávku nelze zrušit, lze si ji pouze 

vyzvednou při nepřítomnosti dítěte 

3) Žáci 1. - 3. roč. navštěvující školní družinu budou mít možnost přinést si vlastní jídlo z domova a 

případně využít ohřev jídla v mikrovlnné troubě. 

Žáci budou mít možnost umístit krabičky s jídlem do připravených lednic a vyzvednout si je těsně 

před konzumací. Nutné je označit krabičky jménem dítěte, třídou a datem. 

Škola dále zajistí pro případný ohřev jídla mikrovlnné trouby, které budou umístěny mimo třídy. 

Jídlo musí být v odpovídajícím obalu, z materiálu určeného pro styk s potravinou a pro ohřev 

v mikrovlnné troubě. 

Žák si přinese vlastní příbor a prostírání. 

Škola nezodpovídá za kvalitu jídla, které si dítě přinese z domova! 

 

Vedení školy i nadále konzultuje se zřizovatelem další možnosti řešení pro případ delšího výpadku 

školní jídelny a varny. Děkujeme za pochopení. 

 


